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Podczas Uroczystej Inauguracji Roku Akademickiego 2014/2015 doceniono najlepiej uczących
się i najaktywniejszych społecznie studentów wręczając stauetki Sówek.

      

W konkursie mogli uczestniczyć studenci PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej.
Organizatorem konkursu jest Uczelniana Rada Samorządu Studenckiego PSW.

  

Chcielibyśmy przybliżyć wam sylwetki naszych laureatów.

  
  

Magdalena Us 
Laureat nagrody w kategorii Naukowiec

  

Absolwentka studiów inżynierskich na kierunku Rolnictwo oraz studiów magisterskich na
kierunku Ekonomia w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej
Podlaskiej. Dwukrotna Stypendystka Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz pięciokrotna
Stypendystka Marszałka Województwa Lubelskiego za wybitne wyniki w nauce. Autorka
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kilkunastu publikacji naukowych dotyczących jakości żywności, Programu „Poznaj Dobrą
Żywność”, Wspólnej Polityki Rolnej.

  

Daniel Tokarski
Laureat nagrody w kategorii Społecznik

  

Aktywny działacz Samorządu Studenckiego Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana
Pawła II w Białej Podlaskiej od 2009 roku. W latach 2013/2014 Przewodniczący Uczelnianej
Rady Samorządu Studenckiego PSW. Swoją działalnością wykreował markę URSS oraz
udowodnił, że studenci potrafią działać społecznie na bardzo wysokim poziomie. Absolwent
studiów inzynierskich na kierunku Budownictwo oraz przyszły magister Ekonomii. Aktualnie
student Politechniki Lubelskiej oraz kandydat na Radnego Miasta Biała Podlaska z KWW
Lepsza Biała Podlaska Adama Chodzińskiego.  
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Marcin Hawryluk
Laureat nagrody w kategorii Poliglota

  

Student trzeciego roku Filologi Angielskiej w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana
Pawła II w Białej Podlaskiej. Aktywny członek Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego PSW
od 2012 roku, przedstawiciel Zakładu Neofilologii w Senacie Uczelni. Członek koła naukowego
Anglistów. Swoją przygodę z językiem angielskim rozpoczął już dawno temu, ale dopiero
ostatnie dwa lata spędzone w Szkocji pozwoliły mu rozwinąć wiedzę z zakresu kultury
Angielskiej, a także podstaw języka galickiego. Obecnie udziela prywatnych korepetycji oraz
odbywa praktyki zawodowe w klasach 3-6 w Szkole Podstawowej nr. 9 im. Królowej Jadwigi w
Białej Podlaskiej.
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Maciej Solarz Laureat nagrody w kategorii Sportowiec  Student drugiego roku Turystyki i Rekreacji. W barwach klubu MMA Biała Podlaska OknińskiTeam osiągnał rekord amatorski 9-7, zajął 2 miejsce GPEE GRAND PRIX of EASTERNEUROPE w Lublinie, 3 miejsce na zawodach w Nowym Wiszniczu ALMMA. Systematycznieuczestniczy w zawodach Amatorskiej Ligi MMA. Reprezentant Uczelni na Mistrzostwach PolskiMMA w Żyrardowie (2014 r.). Zapalony kibic Legii Warszawa.

 4 / 4


